ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 марта 2021 г. № 03/239

О внесение изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 августа 2019 г. № 08/1048 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории  городского округа
«Вуктыл»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом  от  24  июня  1998  г.  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31  августа  2018  г.  № 1039  «Об
утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных
отходов и ведения их реестра», постановлением администрации городского округа «Вуктыл»
от 18 февраля 2019 г.  № 02/147 «Об утверждении Порядка обустройства  мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории городского
округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 августа
2019  г.  №  08/1048  «Об  утверждении  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов на территории городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на  территории
городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденный  постановлением  (приложение),  дополнить
позициями 120 - 137 следующего содержания:

«
120 Контейнерная площадка по

адресу:
Российская Федерация,

Республика Коми, г.Вуктыл,
Производственная зона

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 4 м2

ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

Источником
образования

отходов является
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

Управление связи

121 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл,
Коммунально-складская зона,

площадка Вуктыльской
автотракторной колонны

(стояночный бокс ПБ)

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 2 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз
Ухта»  Управление
технологического

транспорта и
специальной

техники (УТТиСТ),
Вуктыльская

автотракторная
колонна (ВукАТК)

Источником
образования

отходов является
Вуктыльская

автотракторная
колонна

(стояночный бокс
ПБ)

122 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл,
Коммунально-складская зона,

площадка Вуктыльской
автотракторной колонны (РММ)

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 2 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз
Ухта»  Управление
технологического

транспорта и
специальной

техники (УТТиСТ),
Вуктыльская

автотракторная

Источником
образования

отходов является
Вуктыльская

автотракторная
колонна (РММ)

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

колонна (ВукАТК)

123 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл,

Производственная зона,
площадка Вуктыльской

автотракторной колонны
(дорожный участок)

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 2 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз
Ухта»  Управление
технологического

транспорта и
специальной

техники (УТТиСТ),
Вуктыльская

автотракторная
колонна (ВукАТК)

Источником
образования

отходов является
Вуктыльская

автотракторная
колонна

(дорожный
участок)

124 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл, ул.

Первомайская, площадка
Вуктыльской автотракторной

колонны (база РВУ)

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 2 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз
Ухта»  Управление
технологического

транспорта и
специальной

техники (УТТиСТ),
Вуктыльская

автотракторная
колонна (ВукАТК)

Источником
образования

отходов является
Вуктыльская

автотракторная
колонна

(база РВУ)

125 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, 110 км на

восток от города Вуктыл,
Опорный пункт «Самоцветный»

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 4 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
Опорный пункт
«Самоцветный»

126 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, 40 км на восток

от города Вуктыл, Опорный
пункт «Илыч» Вуктыльского

ЛПУМГ

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 4 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
Опорный пункт

«Илыч»
Вуктыльского

ЛПУМГ

127 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, 25 км от города

Вуктыл, ДКС

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 4 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
ДКС

128 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, 100 км на север

от города Вуктыл, Пункт
экологического контроля

«Ущелье»

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 4 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
Пункт

экологического
контроля
«Ущелье»

129 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,  г. Вуктыл,

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

Источником
образования

отходов является
Промзона

Промзона Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 4 м2

ЛПУМГ

130 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,  г. Вуктыл,

КС - 3, Промплощадка

Площадка 1 расположена  в 20 км
от города Вуктыл

Количество
контейнеров:
1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 4 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
КС - 3,

Промплощадка

131 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,  г. Вуктыл,

КС - 3, Промплощадка

Площадка 2 расположена  в 20 км
от города Вуктыл

Количество
контейнеров:
4 контейнера,

объемом 0,75м3

(1ТКО)
Площадка  -

бетонное
покрытие,

площадью 16 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
КС - 3,

Промплощадка

132 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,  г. Вуктыл,

КС - 3, Промплощадка

Площадка 3 расположена  в 20 км
от города Вуктыл

Количество
контейнеров:
4 контейнера,

объемом 0,75м3

(3ТКО)
Площадка  -

бетонное
покрытие,

площадью 16 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
КС - 3,

Промплощадка

133 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,  г. Вуктыл,

КС - 3, Промплощадка

Площадка 4 расположена  в 20 км
от города Вуктыл

Количество
контейнеров:
2 контейнера,

объемом 0,75м3

(1ТКО)
Площадка  -

бетонное
покрытие,

площадью 8 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
КС - 3,

Промплощадка

134 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,  г. Вуктыл,

КС - 3, Промплощадка

Площадка 5 расположена  в 20 км
от города Вуктыл

Количество
контейнеров:
 1 контейнер,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 4 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
КС - 3,

Промплощадка

135 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,  г. Вуктыл,

КС - 3, Промплощадка

Площадка 6 расположена  в 20 км
от города Вуктыл

Количество
контейнеров:
2 контейнера,

объемом 0,75м3

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 8 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз

Ухта»
Вуктыльское

ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
КС - 3,

Промплощадка

136 Контейнерная площадка по
адресу:

Количество
контейнеров:

«Газпром трансгаз
Ухта»

Источником
образования

Российская Федерация,
Республика Коми,  г. Вуктыл,

КС - 3, Промплощадка

Площадка 7 расположена  в 20 км
от города Вуктыл

 5 контейнеров,
объемом 0,75м3

(1ТКО)
Площадка  -

бетонное
покрытие,

площадью 20 м2

Вуктыльское
ЛПУМГ

отходов является
КС - 3,

Промплощадка

137 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми,  г. Вуктыл,  ул.

60 лет Октября д.6,
Административно-бытовой

комплекс Вуктыльского ЛПУМГ

Количество
контейнеров:
 4 контейнера,

объемом 0,75м3

(3ТКО)
Площадка  -

бетонное
покрытие,

площадью 12 м2

«Газпром трансгаз
Ухта»

Вуктыльское
ЛПУМГ

Источником
образования

отходов является
Административно-
бытовой комплекс

Вуктыльского
ЛПУМГ

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» А.И. Верхогляда.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              Г.Р. Идрисова